
   

 

53 

 

 

 

 

 
 

10. Денежные переводы на карточки платежных систем Visa, Mastercard, Белкарт, МИР 

10.1 

Лимиты на проведение операций* 

Период Одна транзакция Ежедневно 7 дней Ежемесячно 

Количество транзакций - 10 50 60 

Сумма транзакций 
 

2000 BYN 
4000 BYN 

 
10000 BYN 

 
20000 BYN 

10.2 Валюта операции Белорусский рубль, доллары США, евро, российский рубль (только для карт Белкарт) 

10.3 Минимальная сумма одного перевода 1 BYN   

10.4 Максимальная сумма одного перевода 2000 BYN   

10.5 Комиссии за пользование услугой 

Перевод на карты ЗАО «БСБ Банк» 0% 

Перевод на карты, эмитированные банками 
Республики Беларусь 

1,5% от суммы операции (минимум 
0,5 BYN, 0,5 USD, 0,5 EUR, 50 RUB) 

Перевод на карты, эмитированные банками 
иностранных государств 

Перевод на карты, эмитированные 
банками иностранных государств 

Перевод с карт, эмитированных банками 
иностранных государств на карты, эмитированные 

ЗАО «БСБ Банк» (в рамках одного физического лица) 

1,45% от суммы операции (минимум 
4 BYN, 2 USD, 2 EUR) 

* Лимиты устанавливаются в белорусских рублях. При осуществлении переводов в валюте, отличной от валюты лимитов, определение суммы перевода в 

эквиваленте к сумме в валюте лимитов осуществляется по курсу Банка на момент операции 


