

10. Денежные переводы на карточки платежных систем Visa, Mastercard, Белкарт, МИР

Лимиты на проведение операций*					
	Период	Одна транзакция	Ежедневно	7 дней	Ежемесячно
10.1	Количество транзакций	-	10	50	60
	Сумма транзакций	2000 BYN	4000 BYN	10000 BYN	20000 BYN
10.2	Валюта операции	Белорусский рубль, доллары США, евро, российский рубль (только для карт Белкарт)			
10.3	Минимальная сумма одного перевода	1 BYN			
10.4	Максимальная сумма одного перевода	2000 BYN			
10.5	Комиссии за пользование услугой	Перевод на карты ЗАО «БСБ Банк»		0%	
		Перевод на карты, эмитированные банками Республики Беларусь		1,5% от суммы операции (минимум 0,5 BYN, 0,5 USD, 0,5 EUR, 50 RUB)	
		Перевод на карты, эмитированные банками иностранных государств		Перевод на карты, эмитированные банками иностранных государств	
		Перевод с карт, эмитированных банками иностранных государств на карты, эмитированные ЗАО «БСБ Банк» (в рамках одного физического лица)		1,45% от суммы операции (минимум 4 BYN, 2 USD, 2 EUR)	

* Лимиты устанавливаются в белорусских рублях. При осуществлении переводов в валюте, отличной от валюты лимитов, определение суммы перевода в эквиваленте к сумме в валюте лимитов осуществляется по курсу Банка на момент операции